
Z dnia 11.05.2025r. Warszawa (POLSKA) 

Główne prawo Królewskie Polski (Polska):

-Wszystkie zbrodnie przeciw Królestwu Polskiemu, Polakom, Polsce są oceniane przez Króla Grzegorza Brauna I - i on
decyduję o wymierzonej karze. Król natomiast musi być pewny popełnionej zbrodni na terenie Królestwa Polskiego,
wysłuchać swojego Ludu (czasem przez Internetowe referendum), wysłuchać swoich rzetelnych Doradców, być
Miłościwy i jasny w swojej ocenie. Nie może skazać niewinnej osoby na karę. Kara jest dowolna, może to być nawet
kara śmierci, wygnanie z Królestwa itp. 
-Król ma możliwość odpuszczenia winy tzw. ułaskawienia zbrodniarza - jednakże tylko za zgodą swojego Ludu. 
-Król ma prawo do posiadania Wojska Polskiego, broni i jest przełożonym i zwierzchnikiem wszystkich organizacji
rządowych w Polsce w tym Ministerstw, Sądów, Polcji, Służb i tym podobnych. 
-Król decyduję kto może bronić Królestwa Polskiego, posiadając do tego broń. 
-Król Polski Grzegorz Braun I decyduję o terytorium Królestwa Polskiego 
-Król Polski Grzegorz Braun I decyduję o wyborze prezydenta Polski w Polsce 
-Król Polski Grzegorz Braun I ma pełny dostęp do Narodowego Banku Polskiego i Mennicy Polskiej - może on
emitować własne banknoty i monety, które są pełnoprawnym środkiem płatniczym w Polsce i Królestwie Polskim a
także pobierać już istniejące 
-Król Polski ma obowiązek chronić swoim Obywateli przez represjami i niebezpieczeństwami obecnego Świata 
-Prawo może ulec zmianie tylko przez Króla Grzegorza Brauna I (Grzegorza Brauna) i Króla Patryka Wielkiego (Patryka
Krzyżewskiego) 
-Król ma prawo wypuszczać więżniów starego rządu Polskiego osadzonych przez władzę (Sądy) Platformy
Obywatelskiej, Prawa i Sprawiedliwości oraz pozostałych partii politycznych urzędujących w Sejmie od Października
2024r. oraz wcześniejsze władze począwszy od 999 r. w Polsce 
-Królowi przysługuje prawo do mieszkania we wszystkich Zamkach Królewskich w tym Zamku Królewskim w
Warszawie, oraz na Wawelu (w Krakowie) 
-Król może odebrać Ziemię i nieruchomości na terenie całego Królestwa Polskiego 
-Król ma prawo i obowiązek przekazywać Ziemię i nieruchomości swoim Rodakom a w szczególnie tym, którzy
wymagają pilnej pomocy humanitarnej ze względu na swoje ubóstwo czy chorobę. 
-Nieprzestrzeganie niniejszego prawa przez mieszkańców Ziem Królestwa Polskiego oraz Polski grozi najwyższą karą
śmierci. 
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Prawo nadane przez Króla Patryka Wielkiego (Patryka Krzyżewskiego), którego przodkiem był Jan III Sobieski - Król
Polski. Zgodnie z prawem Polskim i Prawem Królewskim Polski, dziedziczenie tronu należy się potomkowi Króla Polski
w tym przypadku Jana Sobieskiego III. Król Patryk Wielki (Patryk Krzyżewski) z herbu Grzymała i Jastrzębiec jest
dziedzicem tronu Królestwa Polskiego. Co za tym następuje, Król Patryk Wielki przekazuje władzę i tytuł Króla Polski
Grzegorzowi Braunowi, zwanym Królem Grzegorzem Braunem I. Prawo to obowiązuje na terenie całej dzisiejszej
Polski. 
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Wiadomość:

SZCZEŚĆ BOŻE KRÓLU POLSKI. MAM 37 LAT I NADAL
NIE POSIADAM ŻADNEGO SWOJEGO MIESZKANIA ANI

DOMU. CZY ŁASKAWY KRÓL G.B. I - MÓGŁBY
POTWIERDZIĆ WŁASNOŚĆ ZIEMI POD MÓJ DOM W
LESIE NA TERENIE KRÓLESTWA POLSKIEGO, GDZIE
MÓGLBYM ZAMIESZKAĆ ZE SWOJĄ ŻONA ANGELINĄ

ORAZ KOTKAMI, TAK ABYM MÓGL STWORZYĆ
PRZYJAZNE MIEJSCE DLA NASZEJ RODZINY. MAM

WYPATRZONE MIEJSCE W LESIE W WARSZAWSKIM

REMBERTOWIE. 
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